Aug. 27. *Reg. *1313*. [Orig. Kongens Arkiv.] Vidisse 1322 Juni 9. *Dipl. Svcc. III, 524*. [1343]

Okt. 21. Vffo Jønæsβ¹, Olauus dictus Lungæ, Nicholaus Jønæsβ³, Godikinus Friis⁴, Nicholaus Magnysβ⁵, Herlogus Mattæsβ. Protestamur, nos vidisse in placito Syælandie generali in die 11000 virginum, quod Dn. Johannes dictus Vlstopr canonicus Roskildensis monasterio s. Agnetis Roskildis unam curiam in Baldærsbrynnæ ad orientem sitam (Nicholaus Paulβ) dedit ac scotavit. Sig. nostra. Actum et datum Ringstadis etc.

Perg. med [6] Segl: [1. A. 151 (Neb)]; 3. A. 115 (Sparre); [4. Bømærke^a]; 5. A. 152 (Due). Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 286* (RA. Smørum H. 63). LDipl. — Jfr. 1345. [1344]

^a Klevenfelds Seglsamling, Familien Fris.

— Johannes dictus Vlstopr canonicus Roskildensis. Quia temporalium usus etc. Volens anime mee salubriter providere, sororibus apud s. Agnetem Roskildis confero curiam meam in Baldorpsbrynnæ ad orientem sitam, sicut in presenti placito generali scotavi. Sig. meum. Datum Ringstadis in prox. generali placito ante f. Symonis et Jude.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 286* (RA. Smørum H. 7). LDipl. — Jfr. 1344. [1345]

Nov. 8. Augho filius Dn. Nicholai dicti Ranæ¹. Cum fidele testimonium habet scriptura, que roborat veritatem, hinc est, quod post diversos tractatus inter Katerinam abbatissam et conventum sanctimonialium monasterii b. Clare Roskildis ex una parte et ego [!] ex altera super commutatione quorundam bonorum ipsarum pro bonis meis: terra $\frac{1}{2}$ mr. in censu in Walsye maklæ et in Flitstopr^a terra 7 sol. in censu (Rynstæhæ [!] H.^b) et in Swaguæslef^c terra $\frac{1}{2}$ mr. in censu et Flæthyngæ terra 2 orarum in censu (Sæmæ^d H.), dictam commutationem cum consensu omnium michi attinentium concessi in hunc modum, quod bona sororum, terre 13 $\frac{1}{2}$ sol. in Hafnælefæ (Stæfæns H.), michi cedant. Et secundum terre Daciane consuetudinem in placito generali Joon votiuo dictarum sororum de premissis bonis meis scotationem feci et scotationem in dicto placito de ipso recepi. Renuntio omni exceptioni doli mali, actioni in factum privilegio fori, consuetudini et statuto beneficio restitutionis in integrum

ac omni juris et legum auxilio tam canonici quam civilis. Sig. meum cum sig. fratris mei Petri Niclesß. Actum et datum in die Williadi.

Perg. med [2] Segl: 1. A. 153 (Rani). Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVI, 1). LDipl. — Jfr. 1347. [1346]

a) Senere i Brevet: Filistorp. b) Senere: Rycstæthæ H. c) Senere: Swauzeslef. d) Senere: Semme.